
SİVAS İLİ TARIMSAL SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 
2026 YILI GENEL KURUL İLANI 

 
Sivas İli Süt Üreticileri Birliğinin 2024 ve 2025 yıllarına ait 2026 Yılı Genel Kurul Toplantısı 29.04.2026 

tarihinde Saat 10:00 da Demircilerardı Mahallesi Atatürk Cad. Baturay Apt.Kat:3No:3 MERKEZ/SİVAS adresindeki 
Birliğimiz binasında aşağıdaki gündem maddelerine göre yapılacaktır. 
 İlk toplantıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde ertelenen toplantı 14.05.2026 tarih ve   saat 10:00 
da aynı adreste çoğunluk şartı aranmadan yapılacaktır. 
 Yapılacak toplantıya üyelerimizin iştirak etmeleri ilanen tebliğ olunur. 
 

        YÖNETİM KURULU ADINA 
       Ahmet Turan KUZUCU Hilmi GEDİKLİ 
              BAŞKAN     2.BAŞKAN 
 
 
GÜNDEM MADDELERİ 

1- Açılış ve yoklama. 
2- Divan teşekkülü. 
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı. 
4- Yönetim ve Denetim Kurulu raporlarının okunup, görüşülmesi ve ibra edilmesi. 
5- 2024-2025 yıllarına ait Finansal tabloların okunması, görüşülmesi ve kabul edilmesi. 
6- 2024-2025 yıllarına ait Bağımsız Denetim raporlarının okunması. 
7- 2026 Yılı Tahmini Bütçe ve çalışma programlarının görüşülmesi, kabul edilmesi ve Fasıllar arası aktarma 

yapma yetkisinin yönetim kuruluna verilmesi. 
8- Bakanlık ve/veya AB Fonları tarafından verilecek olan her türlü teşvik hibe ve yardımların birlik 

tarafından hazırlanıp ödemelerinin birlik Yönetim Kurulu tarafından ilgili Bankalardan çekilmesi 
konusunda, birliğin ihtiyacı doğrultusunda tank almaya ve alınmış tankları satmaya birliğin  tüm kurum 
ve kuruluşlarla birlik ve dayanışma içerisinde olarak ortak projeler üretme konusunda Yönetim Kuruluna 
yetki verilmesi. 

9- İç-Dış kaynaklı ( Kalkınma Ajansları dahil)  Gıda, Tarım Bakanlığı kaynaklı, Avrupa Birliği ve IPARD 
projelerinin yapılması, yaptırılması ve uygulanması için yönetim kuruluna yetki verilmesi 

10- Birliğin çalışmaları ile ilgili gayrimenkul alma, satma, kiralama, bankalardan kredi alma, dövizle 
borçlanma, avans verme, her türlü araç, gereç, alet ve ekipman alma, satma ve kiralama için yönetim 
kuruluna yetki verilmesi. 

11- Üyelere yapılan ve yapılacak olan tüm hizmetlere karşı alınacak hizmet bedelinin belirlenmesi için 
yönetim kuruluna yetki verilmesi 

12- Yönetim Kurulu kararı ile geçici ihraç edilen üyelerin üyelikten çıkarılması ve Birliğe borçlu üyelerin 
durumunun görüşülmesi, alacakların tahsili için yönetim kuruluna yetki verilmesi. 

13- Birlik Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu üyeleri ve Denetim Kurulu üyelerinin huzur hakkı 
ücretlerinin, şehiriçi, şehirlerarası ve yurtdışı yolluklarının brüt olarak belirlenmesi. 

14- Tüzel kişiler ile kooperatif tüzel kişilikleri ve gerçek kişiler için üyelik giriş aidatı ve yıllık aidat ile diğer 
ücretlerin belirlenmesi. 

15- Üye üretici sütlerinin üyeler adına pazarlanması, üyelerimizin sütlerinin toplama şartları, pazarlama 
şartları, fiyat ve alınacak komisyon miktarı yetkisinin merkez birliğinden onay almak şartıyla yönetim 
kuruluna yetki verilmesi. 

16- Merkez birliğin kuracağı ya da ortak olacağı sigorta faaliyetleri ile şirket ya da her türlü oluşumlara ortak 
olma, acente olma, hisse alıp satma için yönetim kuruluna yetki verilmesi. 

17- Birlik hesaplarının denetimi için Bakanlıktan yetki almış Merkez Birliğimizin planlamasını yapacağı ve 
öngöreceği Yeminli Mali Müşavirlere ve bağımsız denetim kuruluşlarına yaptırılması için yönetim kurulu 
üyelerine yetki verilmesi. 

18- Dilek ve Temenniler kapanış. 

 
 


